Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2026 1
Посмотреть
на сайте
Отчёт от 21 марта 2026 года
LANDROVER RANGE ROVER SPORT, 2007
Недостатки
Был в ДТП
Прочее

Мы проверили базу данных Росстандарта.
Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2026 9
Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.
Обозначение модели: Range Rover Sport (GCAT) 2005-2009
Дата производства: 12.03.2007
Цвет кузова: Черный Java Black
Интерьер: Салон Ebony Black/Alpaca
Кондиционер: Система кондициониров. возд.ATC
Интерьер: Сиденья - кожа Alpaca
Двигатель: 3,6 л V8 32V DOHC EFi дизель Lion
Привод: LHD
Опции: Interior Trim Combinations - Alpaca Lthr Sts Ebony/Alpaca TCM;
Paint Colours - Java Black 697;
L320 Trim Packs - Range Sport TDV8 HSE 350DJ;
Drive Hands - LHD 252SF;
Power Unit Series - 3.6 Diesel V8 200AL;
Roof Harness - High Line Roof Harness 162AA;
Trim Rear - DVD / Fuel Actuator access door 154AC;
VIN format type - VIN format - EEC 147AA;
VIN prefix position 11 - VIN prefix position 11 - A 146AA;
Rear Axle Differential - Rear Axle Locking Diff 027CC;
VIN prefix position 9 - VIN prefix position 9 - 4 144AX;
Derivative Badges - Badge HSE 057BX;
VIN prefix position 7 - VIN prefix position 7 - A 142AA;
VIN prefix position 6 - VIN prefix position 6 - A 141AA;
VIN prefix position 5 - VIN prefix position 5 - S 140AU;
VIN prefix position 4 - VIN prefix position 4 - L 139AD;
VIN prefix positions 1-3 - VIN prefix positions 1-3 - SAL 138AA;
Tyre Pressure Monitor - Tyre Pressure Monitor 433MHZ 062AA;
Gear Knobs - Leather covered gear knob 117AA;
Fuel Type/Rating - Diesel Fuel 103AA;
Body Types - 4 Door Estate 099AB;
Glass - Privacy Glass Dark Tinted 047AB;
Terrtorial Labels - ROW Labels 096BH;
Air Bag Labels - UK/Euro/ROW Air Bag Labels 096AL;
Engine Undertrays - Engine & Transfer Box Undertrays 093AF;
In Car Entertainment / Speakers - Premium ICE Branded 025GQ;
Spare Wheel - Underfloor - Spare Wheel Alloy 8 X 19 Durable 029LH;
Seat Lumbar Adjustment - Lumbar Adjust Driver & Passenger 033EU;
Cruise Control - Manual Cruise Control 065AE;
Switch - Hazard Warning - Hazard warning Switch 088CR;
Console Mounted Switches - Terrain Optimisation Switch 088CP;
Cigar Lighter - Cigar Lighter and Front Ashtray 088CJ;
Cup Holders Row 2 - Cup Holders (3) Row 2 088CF;
Cup Holders Row 1 - Cup Holders (2) Row 1 088CC;
Centre Seat (Front) - Cubby Box - Cooled Cubby Box 045AC;
Park Distance Control Sensor Rear - Park Distance Control Sensor Rear 086EH;
Park Distance Control Sensor Front - Park Distance Control Sensor Front
086EG;
Bumpers - Front Body Coloured Bumper 080CA;
Interior Contrast Colours - Alpaca Contrast Parts 080BT;
Interior Colourways / Environment - Ebony Black Interior Environment 080BK;
Bumpers Front and Rear - Rear Bumper - Body Coloured 080AV;
Transmission - Automatic 6 Speed w. Steptronic 078BO;
Bonnet Lock - Bonnet Lock 076EB;
Locking Radio Frequency - 433.92 MHZ frequency (normal) 076DF;
Perimetric Protection - Perimetric Protection 076DA;
Rear Door Child Proof Locks - Manual Child Safety Latch 070AO;
Headlamps - Adaptive Headlights BiXenon 064DI;
Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2026 10